
Rezultatai	  mokykloje	  

Elektrėnų	  pradinė	  mokykla	  |	  ELEKTRĖNŲ	  SAV.	  |	  Savivaldybės	  |	  Mokyklų	  sąrašas	  

Nykštukas,	  1	  klasė	  

Eil.	  nr.	   Vieta	   Vardas,	  Pavardė	   Taškai	   Klasės	  balai*	   Grupės	  balai**	  

1.	   -‐nenustatoma-‐	   NERIJUS	  BALSIUKAS	   116.25	   91	   86	  

2.	   -‐nenustatoma-‐	   AUGUSTAS	  BATISA	   111.25	   85	   77	  

3.	   -‐nenustatoma-‐	   JUSTAS	  DALIBAGAS	   111.25	   85	   77	  

4.	   -‐nenustatoma-‐	   DOMINYKAS	  JUOZAS	  KATULIS	   104.25	   72	   60	  

5.	   -‐nenustatoma-‐	   TITAS	  MICHALAUSKAS	   103.75	   71	   59	  

6.	   -‐nenustatoma-‐	   LIVIJA	  ZAKAREVIČIŪTĖ	   102.50	   69	   56	  

7.	   -‐nenustatoma-‐	   ROBERTAS	  MISKEVIČ	   100.00	   62	   49	  

8.	   -‐nenustatoma-‐	   ADOLFAS	  KRISTUPAS	  PILIPONIS	   100.00	   62	   49	  

9.	   -‐nenustatoma-‐	   ORESTAS	  VALYS	   97.25	   54	   40	  

10.	   -‐nenustatoma-‐	   AIRIDAS	  JATKEVIČIUS	   94.50	   46	   34	  

11.	   -‐nenustatoma-‐	   ARMINAS	  VALANTAVIČIUS	   89.75	   33	   23	  

12.	   -‐nenustatoma-‐	   LUKAS	  KYBARTAS	   88.75	   32	   22	  

13.	   -‐nenustatoma-‐	   VIKTORAS	  ŽARKICHAS	   86.50	   25	   17	  

14.	   -‐nenustatoma-‐	   DANIL	  CHARITONOV	   81.25	   14	   9	  

*	  Klasės	  balai:	  parodo	  kokią	  dalį	  (procentais)	  visų	  tos	  klasės	  dalyvių	  pavyko	  aplenkti.	  	  
**	  Grupės	  balai:	  parodo	  kokią	  dalį	  (procentais)	  visų	  tos	  grupės	  dalyvių	  pavyko	  aplenkti.	  	  
Jei	  vienoje	  mokykloje	  toje	  pačioje	  grupėje	  yra	  dviejų	  dalyvių	  tarpusavyje	  identiški	  atsakymai,	  tai	  jų	  autoriai	  nuspalvinti	   .	  	  
Jei	  vienoje	  mokykloje	  toje	  pačioje	  grupėje	  yra	  daugiau	  kaip	  dviejų	  dalyvių	  tarpusavyje	  identiški	  atsakymai,	  tai	  jų	  autoriai	  
nuspalvinti	   .	  



Nykštukas,	  2	  klasė	  

Eil.	  nr.	   Vieta	   Vardas,	  Pavardė	   Taškai	   Klasės	  balai	   Grupės	  balai	  

1.	   -‐nenustatoma-‐	   GABRIELĖ	  ZABLOCKYTĖ	   135.00	   98	   99	  

2.	   -‐nenustatoma-‐	   VAIDAS	  KAMINSKAS	   128.75	   96	   97	  

3.	   -‐nenustatoma-‐	   RUSNĖ	  KULEVIČIŪTĖ	   121.25	   89	   92	  

4.	   -‐nenustatoma-‐	   SIMONAS	  VALIVONIS	   121.25	   89	   92	  

5.	   -‐nenustatoma-‐	   LĖJA	  STONČIŪTĖ	   117.50	   84	   88	  

6.	   -‐nenustatoma-‐	   AUGUSTĖ	  GRINEVIČIŪTĖ	   116.00	   79	   84	  

7.	   -‐nenustatoma-‐	   VILHELMAS	  RAMANAUSKAS	   116.00	   79	   84	  

8.	   -‐nenustatoma-‐	   EMILIJA	  KOCHANSKAITĖ	   112.50	   74	   80	  

9.	   -‐nenustatoma-‐	   AUGUSTAS	  GEČĖNAS	   111.25	   70	   77	  

10.	   -‐nenustatoma-‐	   DOVYDAS	  KAMINSKAS	   109.25	   64	   72	  

11.	   -‐nenustatoma-‐	   ARNAS	  KAVALIALIAUSKAS	   108.25	   62	   69	  

12.	   -‐nenustatoma-‐	   MATAS	  VITONIS	   107.50	   61	   69	  

13.	   -‐nenustatoma-‐	   SAULĖ	  ALIMAITĖ	   105.00	   53	   62	  

14.	   -‐nenustatoma-‐	   INESA	  LAIZORIKAITĖ	   104.75	   51	   60	  

15.	   -‐nenustatoma-‐	   TEODORAS	  ŠNEIDER	   103.75	   50	   59	  

16.	   -‐nenustatoma-‐	   VAKARĖ	  VIKTORAVIČIŪTĖ	   99.75	   36	   47	  

17.	   -‐nenustatoma-‐	   BERNARDAS	  ŠAREIKA	   98.75	   35	   46	  



18.	   -‐nenustatoma-‐	   ADAS	  STEFANOVIČ	   96.00	   26	   37	  

19.	   -‐nenustatoma-‐	   TOMAS	  PUZENKO	   95.50	   26	   36	  

20.	   -‐nenustatoma-‐	   MEDAS	  GVAZDAITIS	   87.00	   11	   18	  

21.	   -‐nenustatoma-‐	   ORINTA	  PUČ	   77.50	   3	   5	  

22.	   -‐nenustatoma-‐	   ROJUS	  MAKAUSKAS	   76.25	   2	   3	  

*	  Klasės	  balai:	  parodo	  kokią	  dalį	  (procentais)	  visų	  tos	  klasės	  dalyvių	  pavyko	  aplenkti.	  	  
**	  Grupės	  balai:	  parodo	  kokią	  dalį	  (procentais)	  visų	  tos	  grupės	  dalyvių	  pavyko	  aplenkti.	  	  
Jei	  vienoje	  mokykloje	  toje	  pačioje	  grupėje	  yra	  dviejų	  dalyvių	  tarpusavyje	  identiški	  atsakymai,	  tai	  jų	  autoriai	  nuspalvinti	   .	  	  
Jei	  vienoje	  mokykloje	  toje	  pačioje	  grupėje	  yra	  daugiau	  kaip	  dviejų	  dalyvių	  tarpusavyje	  identiški	  atsakymai,	  tai	  jų	  autoriai	  
nuspalvinti	   .	  

Mažylis,	  3	  klasė	  

Eil.	  nr.	   Vieta	   Vardas,	  Pavardė	   Taškai	   Klasės	  balai	   Grupės	  balai	  

1.	   482	   NOJUS	  BASEVIČIUS	   99.75	   93	   88	  

2.	   555	   UGNĖ	  BELICKAITĖ	   97.50	   92	   86	  

3.	   827	   DIANA	  VIKTORIJA	  KARTENĖ	   93.50	   88	   81	  

4.	   852	   KAMILĖ	  BUINEVIČIŪTĖ	   92.75	   88	   80	  

5.	   941	   KIPRAS	  MIRINAVIČIUS	   91.75	   86	   78	  

6.	   1147	   PAULIUS	  PLERPA	   89.00	   83	   75	  

7.	   1260	   KAMILĖ	  KIJANSKAITĖ	   87.75	   82	   72	  

8.	   1356	   DEIMANTĖ	  JANČIŪNAITĖ	   87.25	   80	   71	  

9.	   2187	   DOMANTAS	  STRAKŠYS	   80.25	   68	   57	  

10.	   2535	   LIEPA	  ŠAKYTĖ	   78.25	   63	   52	  

11.	   2719	   DAINIUS	  MEDEKŠA	   77.25	   61	   50	  



12.	   2973	   KRISTUPAS	  LINKUS	   75.75	   57	   46	  

13.	   3007	   ARNAS	  BARADULINAS	   75.25	   57	   46	  

14.	   3928	   KAMILĖ	  VAITKEVIČIŪTĖ	   70.00	   43	   34	  

15.	   4065	   MANTAS	  GRISIŪNAS	   69.75	   41	   32	  

16.	   4537	   ARNAS	  ŠUKYS	   67.25	   34	   26	  

17.	   5264	   DOMINYKAS	  BUILO	   63.25	   24	   17	  

18.	   5309	   KAROLIS	  UTKEVIČIUS	   62.50	   23	   17	  

19.	   5611	   RUGILĖ	  MICHALAUSKAITĖ	   61.00	   19	   13	  

20.	   5962	   NOJUS	  ORAS	   58.25	   14	   10	  

*	  Klasės	  balai:	  parodo	  kokią	  dalį	  (procentais)	  visų	  tos	  klasės	  dalyvių	  pavyko	  aplenkti.	  	  
**	  Grupės	  balai:	  parodo	  kokią	  dalį	  (procentais)	  visų	  tos	  grupės	  dalyvių	  pavyko	  aplenkti.	  	  
Jei	  vienoje	  mokykloje	  toje	  pačioje	  grupėje	  yra	  dviejų	  dalyvių	  tarpusavyje	  identiški	  atsakymai,	  tai	  jų	  autoriai	  nuspalvinti	   .	  	  
Jei	  vienoje	  mokykloje	  toje	  pačioje	  grupėje	  yra	  daugiau	  kaip	  dviejų	  dalyvių	  tarpusavyje	  identiški	  atsakymai,	  tai	  jų	  autoriai	  
nuspalvinti	   .	  

Mažylis,	  4	  klasė	  

Eil.	  nr.	   Vieta	   Vardas,	  Pavardė	   Taškai	   Klasės	  balai	   Grupės	  balai	  

1.	   159	   JOKŪBAS	  MISEVIČIUS	   123.75	   98	   99	  

2.	   1695	   ARNITA	  RADŽIŪNAITĖ	   94.25	   74	   82	  

3.	   1942	   PATRICIJA	  KAZAKEVIČIŪTĖ	   92.25	   71	   79	  

4.	   1992	   FAUSTINA	  GANCIERIŪTĖ	   91.25	   70	   78	  

5.	   2130	   MARKAS	  MATKEVIČIUS	   90.00	   68	   77	  

6.	   2273	   VAKARIS-‐JUOZAS	  TIUNAITIS	   89.50	   66	   75	  

7.	   2823	   SAULENĖ	  BOGDEVIČ	   85.00	   57	   68	  



8.	   2995	   URTĖ	  BARTKEVIČIŪTĖ	   84.25	   55	   65	  

9.	   3193	   ANDRĖ	  PRANUKEVIČIŪTĖ	   82.50	   52	   63	  

10.	   3314	   REMIGIJUS	  BALSIUKAS	   82.25	   50	   61	  

11.	   3360	   PAULINA	  MALINOVSKYTĖ	   81.75	   49	   60	  

12.	   3378	   PAULIUS	  SAGEVIČIUS	   81.50	   49	   60	  

13.	   3390	   SMILTĖ	  VAIČEKAUSKAITĖ	   81.25	   49	   60	  

14.	   4149	   METAS	  MAKAUSKAS	   76.50	   37	   49	  

15.	   4154	   SIGITA	  SABONYTĖ	   76.25	   37	   48	  

16.	   4330	   GERDA	  MAZURKEVIČIŪTĖ	   75.00	   34	   46	  

17.	   4515	   EVA	  BOGDANOVIČ	   73.75	   32	   43	  

18.	   5475	   DOMINYKAS	  ŽIGUTIS	   67.25	   17	   26	  

19.	   6105	   EMILIS	  NAVICKAS	   60.75	   8	   13	  

20.	   6293	   DARIUS	  SUPRONAS	   57.25	   5	   8	  

*	  Klasės	  balai:	  parodo	  kokią	  dalį	  (procentais)	  visų	  tos	  klasės	  dalyvių	  pavyko	  aplenkti.	  	  
**	  Grupės	  balai:	  parodo	  kokią	  dalį	  (procentais)	  visų	  tos	  grupės	  dalyvių	  pavyko	  aplenkti.	  	  
Jei	  vienoje	  mokykloje	  toje	  pačioje	  grupėje	  yra	  dviejų	  dalyvių	  tarpusavyje	  identiški	  atsakymai,	  tai	  jų	  autoriai	  nuspalvinti	   .	  	  
Jei	  vienoje	  mokykloje	  toje	  pačioje	  grupėje	  yra	  daugiau	  kaip	  dviejų	  dalyvių	  tarpusavyje	  identiški	  atsakymai,	  tai	  jų	  autoriai	  
nuspalvinti	   .	  

Primename..	  

Teisingas	  uždavinio	  atsakymas	  buvo	  vertinamas	  prie	  jo	  sąlygos	  nurodytu	  taškų	  skaičiumi,	  nepažymėtas	  atsakymas	  –	  0	  
taškų.	  

Už	  klaidingą	  atsakymą	  taškai	  nebuvo	  skiriami	  ir	  buvo	  atimamas	  ketvirtadalis	  už	  tą	  uždavinį	  skirtų	  taškų	  (0,75;	  1;	  1,25).	  

Kiekvienas	  dalyvis	  konkursą	  pradėjo	  turėdamas	  30	  taškų	  („Mažylių“	  grupėje	  –	  54	  taškus,	  „Nykštukų“	  grupėje	  -‐	  78	  
taškus).	  

	  


